ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

<<4о )l y>x,TTl* 4414. 2018 ГОДа

----------w--

J\ъ.r/6

Об утверждеЕии основных показателей
прогноза социально-экономического
развития муЕиципального района
<Вейделевский район> gа 20t9,2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 гоДа Jф172-ФЗ
<О стратегическом планировании в Российской Федерации>>, БюджетныМ
кодексом Российской Федерации, постановпениями администрации
Вейделевского района от 07.08.2018г. NЬl6З (О подготовке rтроекта

консолидированного бюджета муницип€шьного района <Вейделевский

район> на2019 год и плановый период2020 и2021 годов>> и от 04.10.2016
Jф219 <Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реапизации прогнозов социально-экономического

развития ВейдЕлевского района на среднесрочный и долгосрочный
периоды)), руководствуясь Уставом муниципапьного района <Вейделевский

район>>, постановляю:
1.Утверлить основные показатели прогноза социально-экономического

развития муниципаJIьного района <Вейделевский район> на 20|9-202| гоДы,
(прилагаются).

2.Опубликоватъ настоящее постановление в печатном средстве
муниципального района <Вейделевский район>
<Информационный бюллетень Вейделевского

массовой информации
Белгородской области

района>>.
3.Коirтроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Вейделевского района по стратегическОМУ

развитию района Рябцева А.В.

Глава администрации
Вейделевского района А.Тарасенко

а,l

(ъ=ýсЗ е)
iw\
LlL
л i
L(9i
i] i ьлJtъ=Fi;ýхtъFtr:z\l3:ё!f,]=ллЕ? L-]l!

зýц
-r *r v'l\-l9al,
Ё;

9J

,l

z
E\J
Fа

и(D

лл
rбg
i' ci

.l

l.*

|э

^
-]=

ttJ i
li, ;
i=] о_-t

l.lх

чJý
\] !-
i^j

=lai v
Ё,( iE
Ёt, YнЦ)
rо
лОvlz
цývд
нtъiо-1̂9o
l-\ о
\о
l

ý..)

N,J

Е1 N.)

ао

:1

2
loJ

h"lr
lo,

оol
'брol
Ф
l
Егi

Е!

о

Ф

ý)*cDр)
й
х

I

о

!

i
Фа
ЕF

х

-.]о

о
Ф

IQ)=оФо-

Б а Б Ь: 6is,
ФI>о=о!|
dуФйЬЕ'з

=trФЕ.Dt Е т (D т л

а Ё Е з dй:.g ýr\ z ;ri
р!*

$+ч9:
.6Ффч зýччнЁUл
Еg чЕФo.|\.)(,i р
лЕq-п

BzAJP*

оl:

о"цо
l
р

i

оz

Ф

'l

Qhлtъ

(ъ
е

tэ

чol
Ф

--ý
Фg

* Ё'-Ф *ýýýs
ёХ.ý n

ч .а,

J

чol
Ф

ýý
* Е'9 "ýýýх
'r_Ё.< ^:<

х .Q/
=

:r

ч,ol
:]
сD

:ý
о .i.

ý ё9о
Rýýo\1ý < х

S!

,ч

(DE

rý9

(})}
о\

\9ý UJ\]

\о
_оо
ý.

ý tj
оо

З.'Ч
ФЛ] а

ý.J Оо
_ц ю

-lNJ

Ооý
Со

UJ
о
N)

З,.'Ч
9"*

F ý
S
со

рюфо
ý
_ý.ý

{
-l

ý
Ф

tr-ьJ
Б*Oо
ф

F
\о

ý5
оо

о
ю
оо

ý
_ý оо

оý Ёё ЕЕ i'Тý(iФ N.)

\о
.1

Ф

ttJ
ýý t\)

ý} ю
N)

ýý
Ёё Е 9
'i r,7

ь ý ý
t-)

ý
_tt

t\)9ý ý
оо stБ

l

фý
I

u)
ý

оо

ý
ý)

г.)

ý
ýý Ёё ЕЕ Ё'Т =(ý Ф [.J

bJ
ll

tr

-
а

о\
ý5ý (})

ý
],)

tJ ý
оо

Ёё Е $
'? r,T

ю
ý5ý t\)

ý
}9ý

г.J
I.J

N-)

рýо*
i ý =сьll

*l
ý
]-ý оо

ý N)р{ ý
\о ЁёЕЕЕ'?scgo ь.)

bJ

i
}r

.l

а

ý5ý ý ý t\)
(})

о
ь Ёё Е s..i s Sc?

ш ý NJ

ý5
\о

N)

t)
Ф
{

*ýо*
; + =,т

t]
о

о
Ф

о
Ф

Ф

х-
_ч Ф'

аФ
€ý)

:]

о
tг

о

Y-х

о
lDх

.IJ

р
)а
о
Ф

ч

/-;ч
aч

iб

Ф
Фrэ
о

Ф

x5Фl
х!?е,бýYхо
*-Е9ЕЁ(ч Е -
:]

'4
tЕйЕо.очýбF

ля9tOоохcDo
ф

аiФц
E(D9б:ЕФ
ýоLý ý(х

х:-
s:Ф
ý(i' Е
;-tr
С0! ý

'оооýФф
йооьхъ9ЁоФ

о
(ъ

о

Ф
х

аl

ФьоtЕыlD-cDo\ox
J}поь:)оФххофч-чо
f=Еы
лаtwii
JцФа
Д л tj ь 9lýс)lox
ý(-j ý Е ФФсJй

;]ф,о
Е

йj*ехýфУý)
F-:ц

Fwq

х!.)-

,tд Б'
-lf!lo
tr;Ф
о j'' cD
лt

€:,:ооН
Ф;!,

Бх
ф-Fl

.-ýaD
::6 оý9а

-
о
ф

оirо
l

с,

J
о
-]о

(\
а,
cl

ýо
ý-
а
ф

.а,

Ёй
г,
l

\
Ф
а/

Qo
ýх
fuа
.а,Y

lй
s)
lо

\з
Фа,

че, Ф

ý*
пJо
.а,Y

J
о.

s)
lо

Бýлý
х9

Б ý9^
ý Sý ý
8R ý х

r!

ý .q,

чol
cD

ýб
* Ё'-Ф о
ýSё,бR:iý о\
<-i.< ^

ч .е,:

rбчol
Ф

Ф
\Ф
6\

х

wб

9ч
Rофý.л.

; о9-

ýеБ{_ý.s

k ,er'

;ч
or
Ф

лхФХ
а!

^оХ Ё'9 о
х:.ýо\
n \< ,: x

!

t .Q,:

{
\t

ý
_Ооý

\l
\]

со
_ооý

ý
.}
-]

\о

ý
{ ý

S ф
оо

_ý
О\

UJ}
UJ _ý\

{ ,-.]

а

U)
о

\
S-
ý.

t)
о

О\
_Оо
\J

оо
ý
_q

ао\]
о\

{
о\ о.!

\о

ý
\)

\о
Ро
[.J

о\
-ооф

_\
о\

оо
ý

ý.5 оа
ý

\]}
со

UJ\]
j-J
\]

Сс
_q\

о\р
(/f

9,
оо

N)

оо
ý5\

ý
U)

ý
}-

{
\о

\
со

ý
ш

\N\ ýа
ý
,(л\

U)

оо
\о
_\о ю

о\
9\
оо

о\
ýý\о S

ý \о
О\

\]

о\
ý
,Сс

ýý
\
C.t ýý ,l\

ý
ро

ý
_ý

t*)

\о
_\
со

о\
t.J
\о

ý}ý
ý
сa

ýý
ý.

-.l
tJ 9,

о\

оо
ýJ 5

оо

ý
N)р ý.9

О\ U)

ý
_l9
.N

о\
(/)

ý
ý5

ý ý}
{
ь

l.J
N
ГJ

ý ,\\ ý
\о
9оý о ф

оо

ý
5

о\
U.)
uJ

\о

ý5
ý.

ýр ý
ýJý

_-l

ро
ý
.оо
\)

оо

ýý\ ф ý
(/J

оо
ýS аiJ а о\ýý{

_ь

ý}
ý.

ý
ý.)ь

ý
ýJý

\]
t\) ý

.\\

о\ ý
L

о\
\оýý

ý
{ ý

S -Jо ý5
О\

о\
оо ý

ý.

ý
_N\]

ý5
\о

-.l ý
_\

о\
-I

ý
9о
ý.

о\{
\о
,\\

Ur\]р{
ý,\\

{
Ф

о\

U)ý
ý
}-
\J

ý
-r,Jо\

ý5
\о

{(/)
ý

ý
_\

{ ý
9о
\J

-] .\\
(/)
оо ý

9с
{
N-)

ý
ýJ

о\{ý
ь

ý}
[.J

ý
г.)

\о

\]ý ý
_,j

-.]
о\ S\

{
о\

\о
.ц

ý
о\

ý
9,

оо
{
{ýь

ъ
\J

ý
(})ь

ý --.]F
о\ ,О\

Со

о.J,cJ
о
l
Ф
tло
l
о

х
о
о
tЕ

}rcEл

aD-Ф

ai
АЁ
оФФ-ооЕ

Ф
=rdг*бо aD х,

оi

-l
Ф

аi

:оо)<
+ :: Д Jкхо*
Еg?о*-
о
фaFд-тý_Ф}о ЗФл]о

ý=<О-л-rтý9w*.

ýо
л!
о(D
Ф-JсЕ

tъа,l

>а ?
о
охо

о

й

J l

о
Ф

---^
ýr
о*
оЕ
oaiо-

р
чol

-
ьоо!
aD

р

ъ
Фо,
G

ýо
ýа
=
о

.а-

cDj
rJ
о

ьý_Ф

f; ýч-*Ii=\ýс s* Ф\3ý ý х

}aу9р,ч

чol
Ф

Ф

о\
в

аýлý{ч
t RЁч*ýý =;.1 Б:

S!

ýR
=

z
н

;чоl
:r
aD

\S
Ф
а/с
ýо
ý-
фо
.а,

вчх

\
Фа,е
ýо
ýх
ф

.а,

вй
г,
-]о

ъ
Фа,
.а, ^ч*
ý*
a\
ý
.а,
=

l
о
lо

ъ
Фа,е
ýо
ý-
Ё
п)о
.а,

вй
г,
lо

ъ
а/
Ф

ýо

фо
.а,

_J

р
чо
:с

ъ
Ф
а"
Ф.ýлч*
ý*
:
фо
.с
=

ý9
ý,

оо
ý,\

ý{
ъ

ý9 оо
ý
9,ý

NJ
-l{

\оýý о\
ýý I.J

-_I
ý ý ý

Рсъ

\S\
о\
оо

]9
ýý
U)

.l\ý
О\

t\.)
_ч
Оо

t\)
t\)ý

9оý NJ

?ý ý{ ъ
ý)

ý \
_({
+t

\о
9о
о\

о\ \оý
+\

N)

ш
_\
bJ ý о

_и
NJ
оо
\]

\о
,\
.|\

оо
-..l

ý
Sý

I.J{ ý
}.
ý.

ý

ý
о\

Ф

\оý\
о}

\о
9 (})

о\
\о
)о г.){ \о

с.,
\о

оо Ф
_ýý

ý.J\ ý
_ýý

ý
tJ

\
>l\

_(ф

о\
оо

\о
.ч ý

\о
_\ý

ý ъ
_ъ

N)рф Sý
оо{

ý
ь

tJ
-.]

ý
ь

д
N)

\]
_со

ýр
tJ о9

оо
a

\о
_\ ý

U)ь }j

(/) ý
Оо

ю
о\

ý
Jл\

р
оо

ýý
со

}ý
оо
.ý

ý
.ý
\о

Ol
U)
U) ý

s-
\о

(})ýь
Оо ýю ý

ý
N)
9о
оо

ý
_ýý

оо ýS t9\ ъ
.ýý

FtJ о
.\\

ý
ц)

о
ýý UJ\]

\о
_Со
q

оо

ý
ý

N) ý
ý

оо
\t

ý
ъ

tJ{ ý
ъ

ý
t)

ý
]о
\}

ý
_ý
\о

UJ
юо
Ф

ý
_+\\

ý
N)

\о N)
ý

ý
_!а

UJ ý
_ýý

\о
о\

ý
_ý

_NJ
оо

ý
_ъý

ýь .\о

ýрý
о\
NJ

ъ
ýý
\J

о\
оо

ý
ýJ

оо
t\.)

оо

\о
_\\

t]
jJ,
оо

ý
_ý
Ф

оё ý
.л -t,J{ Sý

ýь о
.сс\

_(ýý

о\(л ý
_ý.
О\

U)
\J
J-ý

оо
U)рф

ý
_ýý

tJю ý
ь

оо
\]

ýýý
_N)\] _ýý

,ý
NJ

ý
.Ооь

рý
о\
оо

о
}лý

оооь
t!
]-

оо

р
оо

ý
ь

(r.) ý ю
о\

ý
Sý

J,)
оо _аý

ý ý
_О\\

о:!

so
ýа1>

><

оiб
Фн

х

э?дa\
,сD!рб

9*aDýЕоцо=
l Qýý=о

р
iб
рolоо

Ф:Е

хФ

=ФЕ*F-
v=+
:f9o

dýо
o)qJьiФ
*s(
JE

}ах
зоalэ
lФ

=Ёýх

=z
tDi9Е=
]v

z

tD

,l

-ъ
tъ

:-ч (Jач|
Ф<

о

рЁ

х

чо
ч-

э-
io]
Ёо:о,

ol
r
Фо
l
Ф

о-о

оolо
'dо
-]

оФ

о
ч
'6
l

ý

l
Ф
о\

tD

tЭ

OiTчэ;
о-,1Ф

Е =i/
о;#>Yэ
ФФ
о-оя
Фз
лS
cDE
?т-о

Ф

lо

о
9

фý
бG

Х Б'.-Ф
^ý ýý ж

i-ý ё ^

ý&

rбч
о1
Ф

Ф
l

Ф

cD
}:

ьýлýхч
ь RЁФt.jý\aý:s<Ф\Чsýх

r\

,Y

чol
Ф

ьýл:хч
ý ýР"
ý sý ý
al Ы ý л

l<.9

;чol
ц
Фs(

Б€лý:v

Б RЁа
ý ýý ý
1ы ý х

ь!

xl9
=

ol
Ф

ъý
е2

Qo

:
фо
.а,

aD

ъо

(})

ýь
t})ý
t'.J

\о
ý
ý,\

t.)ý
J-l
ц)

_ý,
г.)

NJ ý
t\-)ý
{

\о
9о

{
оa
о\
-_t

ýý
U)ь ý -l

ý
9,
со

N)\)р ýý\
?ý

5ý
UJ

t)
оо

\
9,

о1

-_]

оо

ý
{

oJý
оо

\t ý
-(лý

t)
оо
;]

ý
9оý

F
о\

_(4ý
ý \о

_\о\
о
Ф

UJ

NJ(/)

ý
ц)ý { ý

_ý\
ь.)
\о9а

ý
Э9

UJ
о\ ý

_ý.\
tJ
ý

ý

\о

о\ý
оо

U)
оо

ý NJ

оо
\] !-ý

UJ
о\ь 9

О\
U)
Ф

ъ
_(4ý

ф
о

со
(/)

о\
о\
\о

(})
Lhaý ю

ý
.\.)

(}) ýý
!

(/]
о\
\)

ý
9.

иýýь
аj- t*)

ý
-]

о
дф { ý

\
ý
]9

UJ
j-.'{

ýý
\о

UJ
\о
о

ý]-
\о

о\
\о

{
о\

{
UJ

N)
оо

о\

UJ

ю
оо

ý
_({
[.J

UJ
ооь ]-

оо

о\ý ýр
\о о

ооý
оa
\о

UJ ý
]9

а
д{

ýý
t,р
ооý

ý
,О\\

о\
оо

tJ

ý
]9
\о

\О

о

ооо
о -]

ýS
\о

UJ

F ý
_ь
О\

(,
рш ý

_ч
\)

{{
U)

ý
-(лý

N)

о{ оо
оо

UJ

ý ф
ý
j-
со

г.)р ý
]"

ýоь
ý
_v\

оо

t\)
ý
-(ýý

оо
\о
о\
UJ\

(,)

оо

ý
}9\

NJ
\о{

ýý
ý.

ý
_\

оо ý
_ь оо

с)s(DФ
б:

Фо,lоо.l
Ф

о

2чо(,
,+
,+
н
Ф

в
оz
(D

J
оо
-]

a-iо(,
,+

Ф
.]

о
х
}r
Фz
оо
-]

о
(D

Фnоь
о
Ф

р

ý)|6
!n

Фai

о*
;9

в

о
cD

Ф

!а

I

о
Е
tэ

tъ

ol 1-

?ri .tr

фl

-rФ

г,ý-l
+

э<-Е-]ч ý

ЕцЁ
яts:UlJ:ч
!rх
<9-

оl
ъ9р}:
i. ,ý9о

IJ оlл

:rа
ФФd
лIi с0

-уд9гУо
Е<хч

брь<!:

-oY

(ъ

ol

о

:Е F-lыЕ:

;г
o,1 El

cD

о
ФEl
оF

Ф
Ф

Olo -]хЕБ
iФ>ýbol
;ý=
оý

(<

.! Ф-6.-]оý
аФоl

--Е
=

ох

р
о

+-=

^ь-+ц:El: Ф cD

- tч -iSýбФrзq
о пj Ф-
рФ'tх,

.l
iФ
=+

trтЕ
ýсх
чч

о]=(
aDb < ц
;! Ф.D

; Е(< о
J7-1
Ф:iЕг

x.jг
о!;
ЕrD"

D

Ао
Ф

Ф

*о
на
Ф:с
!iýS

Ф
ЕорЕЕоФrDяЁо*
ý}аБ

cD
ьr:Ео

ФЕdоо
!,D яЕ
с0#

*о

-]

9)

Ф

Ф

a
о

cD

о
cDх

l
о

оl

-о

ol
cD

;чol
cD

ý
Фа,

ý^
ý*
Фý

.а2ч

!]

;чol
cD

\
Ф
е/ý
ýо
ý*
fuо
.ar'Y

ol
Ф

д
с0

aD

l
aD

о
aD

^

{
о\

{
ý оо

ю
N)ю

о\оý

I\о

о

{\о}
t)ý
j-J

ý.
.+.\

9
о
со

\J
ý.
_ý
со \

аý
\i

о\
ý

I

оо
о1

оо
U)

р\t р
UJýю

ý
ý

l!
оо

р
U)

t\)ýF
оо

\
S
ý.

оо

ф
\ьь

ь.)

J-'
(,)
\о tJ

I{{ -.I{
\о

ю
(})

\о
NJ

оо

I

оа(r)

Ф \о

t\)ý
ооь \о

\о
9,
о\

ý.Jý
ооъ

ý
ý

I

оо
ý {

о\ ý
UJ \)

оt)
оо

ф
оо

оо

N) ýр
\о

\о{
ý
_\J\

I.J

Jл
(,)

ý
о\

ооý -l\) г.J

}ооýý \)

lý
U)

о tt)

г..)

р
ý.J

ýý
+\ tJ

_(!ý
N.J

9
U)

UJ
\о
со {

I

ооý {
\о UJ

ю
оý \)

о
\)

N-)

со

ýý
\о -_J

ý
_ь\

N)

jJ
о\

ý
t\.) \О

оо
о tQ

9о
сa
оо{

оо

о\ю

!

NJоо ý
г.J
о\
У,

ъ
_\ý о\

ýN
\о

I.J
or
_N)

UJ
\о{ {

l
оо
(})

оо Ф
UJ

-оо
ооюtJ

ф

-]t)

ю
lJ

ь
t\) ý.\\ ооо

ý
_(ý
*.

t)
о\
У,

ýо о,

I

оо оФ

оо
оь

оо
оо

Ф

ф
\о\](л

о
оо

N){
{

ý
9о
\J

\о
ý
_ь
\о

N)

ч
о\

ý
lJ

}
I

\о
uJ

оо{
{

оо
со
Ф\

t-) {
{

ý,\
\о ý

ý
_(ý

t\){
ь

UJ

9

I

оо
U)

оа
U)

оý
р
-](})
Ф

оо
оо

N)

ч)
!
\о

N){
)ою

ý
оа
ý {о

ý
,ь
О\

tJ
-]ý
о\

ý
UJ

N)

I

оо
t.)

оо Ф оо
\]
о\

оо
ооо оо

!

t.)
оо
N)

ý
9о оо{ ý

ý.)
-lр
о\

ýо{
о\
NJ

ФlJ t /^rо ý ý*'cD спl хлч}ЕvHO-+

Ё69
s;

оэDпD

Ф ol .q

Фý);tr)ок
F,= v

в]Eq,lED
ltD:4

sýa
ýiloEЕ ol}r
tо

ý] :Е

ЁЕ

рд
а9
-l:сФ

оо

]сOйý я--
0:gл;=
оФл

х9
ýld

рolо,l
хl=

Ф

чх

3ý s:Бр
Еraб
хБiЕ
Psс)
ооU,
Ф19

tr х+
Фi

olRаЕ
то

=дiаЕЕзАБЕ
<*Ф

vJxot
<iгё
-9т

лфл1

fr 9l!

ý-]

l0o

о

.l rr

чl}]ч
о.;
еБvj

-о
оФ+

аiъ
РФ

tъ

ý

а
tD

tэ

д2ý9о

чýФЕ
.ът
J
?

-
-tr

о

-о

ý
Ф
е/
Ф
а,^

Фо
а,,

'очol

ъ
Ф
е/
Ф

Qo
ý*ёл
0J

.а,

'6чol
!
Ф

о\

Ф

о
cD

Ф

о
Ф
Фя

l

9
Ф

о

ожо-:
aD :Е

s*:ао

ý
9.
\J

N.-)
(})

ý
ý}

t)ф
о

оa ооФ
ý
ý.){ {

оё
l.J

ýý
N)ý
оо

\о

ý
9\

UJ{о {
о\

оа.
ý
о\

9ý

ý,\
\J

t)
о\

ý
ý
"ý.\о

ý
(}){ -l

-l

оо
ý

-J
N)

Jný

I.J{ю
г..)

ý
_ý.
*.

о
ý

*) оо
t\)

ýýч
oJ ý N)

ý
J-

t\)ф
ф

ý]-ý -]оо
оa

ýý\)
оо ý

о

ý
9\
Ф

t-)
оо
г.J

ф
ý9
о\

\]
\t

р{ч
оо

ýý
оо
N) ý

ýý\
tJюtJ _ý.

о\
ю -lоо

оо
ýý
о\ю

ý
U)
U)

ф

ý
s4
\J

N)ю
ý

ý
s4ý

оо
*J {{

ооо
ýý{
оо

ý
UJ

ý
_(л

t\)ю\]
(,J

ý
]j
-l\

ю \l -lю
ýýф ý

о\

ý
J.ь

(/)

{
оо
-l

_(а
ý,
t-)

-]{
оо

ý
лý UJý

U)
{

.!j\
U)

ý,)
tQ

ý
,(л\

о\{
оо ч \]

\о
ýý
-]оо

U]ý\] оо

ý
_О\
[.J

(})
ý
9,

*J

о\
\] *]

оо

ýý (})ý
UJ

лист N9 JIистов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района
коб утверждении основных показателей прогноза социапьно-экономического

развития муниципаJIьного раЙона <Вейделевский район) на20|9-202|
годы)

Щокументу присвоен J\Ъ .Р lб от
Имя электронного файла
Постановление подготовлено :

С.А. Тарасенко (( 2018 г.
постановление согласовано:

Лист согласования оформил:
Начальник экономического отдела администрации района С.Тарасенко

2018 г.

2018 г.

N9
ilп Ф.И.О., должность

Щата
передачи

на
согласование

Подпись
.Щата

согласова-
ния

При-
меча-
ние

1 Рябцев А.В. - первьтй заместитель
главы администрации района по
стратегическому развитию района

/0. /а. Иf,z /ря /а. /4ио 7

2. Клименко А.А. - заместитель
гJIавы администрации района
руководитель аппарата главы
администрации района

Р! /0, tý//r а 9 /р /2/J

J. Шевченко А.Ю. - начальник

управления экономического
развития и прогнозирования
администрации района

0d,/о,"еИ/l 2/,/а,2иl

4.

r,/ /с ,lFffz -
-_- l
-J>r-cbJl rl И. ,1е/,л

лист Jф JIистов
ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

Щокументу присвоен Ns J,t Ь от 4о оrаrиt4?Рr 201Ъ г.

Лист рассылки оформил:
Начальник экономического отдела алминистрации района С.Тарасенко

2018 г.

Np

п/п

Кол-во
экз.

1
1

2.
1

a
J. Экономический отдел администрации раиона 1

ИТоГо: _)